Congregatio die undecima Maij deci-  
 dit, horas ab ipsis Monialibus cantu  
 firmo esse cantandas vel recitandas. Sæc. XVII.  
A. C. 1635.  
 Die autem vigesima prima Julii S. Ri-  
 tuum Congregatio, referente Cardinale  
 Pamphilio, Capitulo & Canonicis Ec-  
 clesie Cathedralis Interamnenfis re-  
 spondit, quod Priore solemniter cele-  
 brante, sive præsentem sive absentem aut  
 impedito Episcopo semper Canonici,  
 non autem inferiores, Sub - vel Dia-  
 cono officio fungi teneantur, nec liceat  
 Coadjutoribus Canonicorum, absentibus  
 vel impeditis Canonicis, intervire  
 Episcopo solemniter celebranti, sed hoc  
 spectet ad veros Canonicos ordine suc-  
 cessivo: Decidit quoque die septima  
 Junii sacra Concilii Congregatio, quod  
 Episcopus possit Canonicos distributio-  
 nibus privare, si choro interessentes  
 alta voce non psallerent, quavis con-  
 traria consuetudine non obstante: de-  
 cium pariter die duodecima Julii, quod  
 Parochus non possit sine licentia Epi-  
 scopi Processiones extraordinarias fa-  
 cere, neque ad hoc sufficiat licentia  
 Vicarii Foranei. Denique Urbanus VIII.  
 in confirmatione Decreti Capituli Ge-  
 neralis Romæ anno 1612. habiti decla-  
 ravit, quod Dominicani tractantes ali-  
 quod negotium per se vel per alium pro  
 se, vel pro alio in Romana Curia sine  
 ex-

Sæc. XVII. expressa & scripta Procuratoris sui  
A. C. 1635. Generalis licentia, incurrant excom-  
 municationem latæ sententiæ, a qua  
 nonnisi a Generali vel ejus Vicario,  
 præterquam in mortis articulo, ab-  
 solvi valeant.

## §. XIX.

*Scriptorum Religione Catholicorum  
obitus.*

*Nic. Erythr.* **E**x pluribus Catholicis Scriptoribus  
*Pinacoth III.* qui suis lucubrationibus Ecclesiam  
*p. 625.* illustrarunt, celebriores hoc anno de-  
*Andr. Bibl.* functos recensere haud injucundum e-  
*Belg. San-* rit: Hos inter eminebat Paulus Æmi-  
*marth. Gall.* lius Sanctorius Urbini Archiepiscopus,  
*Christian.* qui toto suo vitæ tempore præcipua sui  
*Alegambe* ævi fata fideli non minus quam ele-  
*Bibl. Script.* ganti narratione complecti satagebat,  
*S. J. Bibl.* præcipue in verborum parcitate, &  
*Carmelit.* rerum gestarum frequentia Cornelium  
*Echard* Tacitum imitatus. Fertur, Urbano  
*Script. Ord.* VIII. quid demum de ipso, rebusque a  
*Præd. t. 2.* se gestis scripsisset, interroganti respon-  
 disse, *Sanctissime Pater! nihil nisi quod*  
*cum veritate consentiat,* hoc autem re-  
 sponso Papam adeo offensum fuisse,  
 comminiscuntur hæretici, ut huic Hi-  
 storico Purpuram, quam eidem jam  
 destinaverat, denegarit. Ceterum e-  
 rat in reprehendis aliorum vitis  
 acu-